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सन  2025-2026 कररततचत करससकलनतचत ससगणककय अहवतल
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भभगवटदणर/भणडडकररचड नणव

अ.क

पणथममक कर धणरकणचड नणव

मणलमतण क

वणडर  क
टणनसणकशन दद.
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 कर र.

मणलमतण कर  

र. 

शणसतर/
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शणसतर
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उपभभ

गतण 

शसलक 
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1

शर हणरण  महडबसब   शडख

1175

7

236

2025-G1

0

02/09/2025
 2025  0  1479  1479  0  0  231 Suresh Kanase 996  0  1479  42  21  189 

 2024  0  4254  4254  0  0  693 Suresh Kanase 2988  0  4254  126  63  384 

 3984  924  0  0  0  5733  0  0  5733  168  84  5733  573 
एकम ण

  ,  ,

2

शर उतमरणव दणदणरणव मसळसक

1

18

4

237

2025-G1

0

02/09/2025
 2025  0  1571  1571  0  0  281 Suresh Kanase 1214  0  1571  51  25  0 

 2024  0  1571  1571  0  0  281 Suresh Kanase 1214  0  1571  51  25  0 

 2428  562  0  0  0  3142  0  0  3142  102  50  3142  0 
एकम ण

3

शर रखखयणण इशणरद सयणद

7

536

4

238

2025-G1

0

02/09/2025
 2025  0  120  120  0  0  18 Suresh Kanase 96  0  120  4  2  0 

 2024  0  375  375  0  0  54 Suresh Kanase 288  0  375  12  6  15 

 384  72  0  0  0  495  0  0  495  16  8  495  15 
एकम ण

4

शर लकमण  ठकभबण  पनडरत

107

7

239

2025-G1

0

02/09/2025
 2025  0  243  243  0  0  6 Suresh Kanase 45  0  243  2  1  189 

 2024  0  615  615  0  0  24 Suresh Kanase 180  0  615  8  4  399 

 225  30  0  0  0  858  0  0  858  10  5  858  588 
एकम ण
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थककत वसमलल  7497  7497  7497 

चणलम वसमलल

एकम ण वसमलल  296  1588  0 

 3514 

 11011 

 3514 

 11011  11011  7021 

कर सनगणहकददनणनक : कर अमधकक02/09/2025

 682 

 682 

 0 

 3514 

 0  0 

 4670 

 2351  0 

 0 

 536 

 1052 

 0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 99 

 197  98 

 49 

 147 

 798 

 378 

 1176 



चणलणन बमक (नममनण १३)

( मनणम ३३(२)६५,७०(२)७३(५) आमण १०७ पहण ) 

पभतग ककस वत गट 

अ.क करणचड नणव  थकबणकफ रपणड चणलल रपणड एकल ण रपणड 

 1
 2
3
4
5
6
7

   8
  9
 10

   11

 इतर कर /अगलम रकम  .

एकक ण बपरलज रपणप  7497  3514  11011 

 कक शशअर  णणउचणणकडप तपणसणलसणठल व मणमशनशसपल फउ डणत जमण करणणणसणठल रपणप अकरल 11011/-  फक पणठशवलप

 वजण सकट

 एकक ण भरणण र .  7497  3514  11011 

अशधकक   /
अककटउट

 गपवरणई नगरपररषद , गपवरणई   

 7021 

शनररकक 

 वणरउट फफ/ नरटलस फफ

हसतणउतरण फफ 

थकफत रकमडवररल शणसतल  र.  682 

एकक ण र.  7497  11011 

 682 

12

ररजगणर कर र

शशकण कर र

ववक कर र.

मणलमतण कर  4670  2351 

 0  0 

                         तपणसणल कप लल आशण वसमलचणण रशजसटरणतलल ननदल पणवतणणउचणण  दमसऱणण पतलबररबर 

तपणसकन पशहलणणवर रशजसटर मधणप रकम बररबर आढळलल. 

                         शमळणलपलल रकम  तपणसकन पशहलल व ननद कप लल आहप.

वसमलल कलणकर  / हपडवसमलल

कट शशणर

 296  99  197 

 1588  536  1052 
 0  0  0 

 0 

 0  0  0 

 0  0  0 
 0 

 3514 

कर भरणणणचण  ददनणनक: 02/09/2025 12:00:00 AM  -  02/09/2025 11:59:59 PM 

कर सनगणहकणचड नणव :-

13
14

अशग कर र  98  49  147 

उपभरगतण शमलक र.  798  378  1176 

गपवरणई नगरपररषद, गपवरणई


